様式第２号(第８条関係)

資源ごみ団体回収促進奨励金交付申請書兼実績報告書

年  月  日

 湯沢市長 様

 湯沢市資源ごみ団体回収促進奨励金交付要綱第8条の規定により、資源ごみ団体回収促進

奨励金を交付してくださるよう関係書類を添えて申請します。

資源団体回収年月日         年   月   日

ふ り が な

団 体 名

代 表 者 住 所

ふ り が な

代 表 者 氏 名

電 話 番 号

○回収量については別添「資源ごみ買取り証明書」のとおりです。

※の項目については記入しないでください。

※受理年月日 年  月  日 ※整理番号

※団体コード番号     ―